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Октябрьское местное отделение

Общероссийской общественной организации

 «Всероссийское педагогическое собрание»
План
  работы на 2018 год

	№

п/п
	мероприятие
	сроки
	ответственные

	1.

2.

3.

4.

 5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.
16.
17.
18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.
	Совещание актива организации

Составление плана работы на месяц

Встреча с руководителем исполкома местного отделения ВПП «Единая Россия» 

(обсуждение основных вопросов и направления деятельности)

Координация деятельности местного отделения с другими общественными организациями района (педобщество, профсоюзом и т.д.)

День родной школы
Участие в торжественном собрании посвящённому Международному женскому дню 8 марта
Районная спартакиада работников образования
Участие членов  организации   в мероприятиях, посвящённых  Великой Победе.
Участие членов организации в районных мероприятиях («Зарница», «Смотр строя и песни» и др.)
Районный конкурс профессионального мастерства педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям»
День Здоровья

Районный конкурс «Лучший музей-2018г»

Районный конкурс чтецов  «Пионерской  дружбою сильны», посвященном 95-летию пионерского движения в России
Участие представителей ВПС в проведении единого государственного экзамена в качестве общественных наблюдателей.

Квест-игра на местности «Пионерской дружбою сильны!»

Районный конкурс семейных команд

«Папа,мама и я –спортивная семья»

Подведение итогов районного конкурса

«Образовательное учреждение года»

Участие представителей  ВПС в августовской конференции работников образования
Участие в организации и проведении Дня знаний
Районный слет ЮИД
Районный праздник «День вожатых»

Проведение акции «Поздравь своего учителя» чествование всех учителей и ветеранов педагогического  труда  района  

Акции « Родители сдают ЕГЭ», «Родители  сдают ОГЭ»
Заседание местного отделения ООО ВПС «Подведение итогов работы организации за год и выявление положительного опыта и проблем в деятельности организации»
	1 раз в квартал

ежемесячно
январь

февраль

февраль
     март

        март

апрель-                        май

апрель
 апрель

 7 апреля

апрель
апрель
май

 май    
апрель-май

август

август
сентябрь

 сентябрь   
сентябрь

май, 

сентябрь, 

октябрь 
 ноябрь
декабрь
	Попов С.Н.,
Голенков А.В.

Голенков А.В.

Попов С.Н.,
Голенков А.В

Попов С.Н.,
Сергеева В.А.,
Голенков А.В.,

Попов С.Н.,
Мустафина С.В.
Попов С.Н.,
Сергеева В.А.,
Голенков  А.В.

Ракова Л.С.,
Скурыгина Л.В.

Попов С.Н.,
Ракова Л.С.,
Попов С.Н.,
Голенков А.В.,
Ракова Л.С.
Голенков А.В.,
Ракова Л.С.,
директора ОУ.

Попов С.Н.,

Матракшина С.Г.

директора ОУ

Попов С.Н.,

Голенков А.В.
Ракова Л.С

Батымбасова А.А.

Попов С.Н.,

Ракова Л.С

Юлдашова Т.А.
Попов С.Н.,

Резанова Е.Н.

Голенков А.В.
Ракова Л.С

Попов С.Н.,

Ракова Л.С

Юлдашова Т.А.

Попов С.Н.,

Баловнева О.С.
Мустафина С.В.

Попов С.Н.,
Голенков А.В.,
директора ОУ

Попов С.Н.,
Голенков А.В.,
Сергеева В.А.

директора ОУ
Попов С.Н.,
Голенков А.В.
Попов С.Н.,

Ракова Л.С

Скурыгина Л.В.
Попов С.Н.,

Ракова Л.С

Юлдашова Т.А.

Попов С.Н.,
Голенков А.В.
Попов С.Н.,
Голенков А.В.

Попов С.Н.,
Голенков А.В.

Резанова Е.Н.
Попов С.Н.,
Голенков А.В.




                   Предложения в план регионального отделения
	№

п/п
	Мероприятие
	Сроки
	Ответственные

	1.
	Районный конкурс семейных команд

«Папа, мама и я –спортивная семья»


	апрель-май


	Попов С.Н.,

Баловнева О.С.

Мустафина С.В.




Председатель 
Октябрьского местного отделения  
ООО «Всероссийское педагогическое собрание»                    С.Н.Попов
